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TRATTAMENTI VISO

PMU - TRUCCO PERMANENTE

MAKE UP

CIGLIA E SOPRACCIGLIA

TRATTAMENTI CORPO

MANI E PIEDIL

LASER

CONSULENZA



TRATTAMENTI VISO

Massaggio Vviso
Pulizia viso ad ultrasuoni
Maschera acido ialuronico

Be Complex Tecnology
Ringiovanimento viso *

Dermaroller viso *
Needling viso *
Needling labbra ac. ialuronico

Needling labbra
pacchetto 5 sedute + 1 omaggio

35 €
35 €
15 €

50 €

120 €
250 €
80 €

400 €



PMU - TRUCCO

PERMANENTE

Trucco perm. sopracciglia
Ritocco sopracciglia 60gg
Ritocco sopracciglia annuale
Trucco perm. infracigliare
Ritocco infracigliare

Ritocco infracigliare annuale
Trucco permanente labbra
Ritocco labbra 60gg.

Ritocco labbra annuale

Trucco permanente prova colore

Extreme Makeover
Rimozione micro tattoo e
semipermanente

300 €
150 €
200 €
200 €
100 €
150 €
300 €
150 €
200 €

50 €

120 €



MAKE UP

Trucco giorno/sera 40 €

Trucco sposa + 2 prove 250 €




CIGLIA E SOPRACCIGLIA

Colorazione sopracciglia e ciglia 20 €
Laminazione ciglia 80 €

Laminazione sopracciglia 80 €




TRATTAMENTI CORPO

Massaggio rilassante total body * 60 €
Massaggio drenante total body * /0 €
Massaggio drenante gambe * 40 €

Massaggio decontratturante
collo e schiena * 50 €

Microneedling
corpo gambe e glutei 120 €

Microneedling
corpo gambe + glutei + addome 150 €

Needling trattamento smagliature *
prezzo da stabilire in consulenza

Pressoterapia * 30 €
Pulizia schiena 50 €
Scrub corpo totale 50 €

Scrub corpo parziale 30 €




TRATTAMENTI CORPO

Be Complex Tecnology *
(combo Radiofrequenza, Vacuum,
lipo laser, ultrasuoni, pressoterapia)

Solarium al collagene *

al minuto

La durata della seduta e variabile in
funzione al fototipo da trattare

(In media 1 seduta e di 10”)

150 €

1,5 €



MANI E PIEDIL

Pedicure estetica

Manicure

Semipermanente mani
Semipermanente piedi
Riparazione unghia con cartina

Riparazione unghia semipermanente

25 €
20 €
35 €
30 €
SIS
3 €



Gamba intera

donna 100 €
uomo 120 €
Mezza gamba + ginocchio

donna 50 €
uomo 60 €
Addome

donna 25 €
Uuomo 40 €
Ascelle 30 €
Labiale 25 €
Braccia

donna 50 €
Uuomo 60 €
Collo e mento 40 €
Gluteo 20 €
donna 30 €

uomo




Inguine parziale

Inguine totale
Petto

Petto + addome
Spalle

Viso completo

Total body
donna
uomo

25 €
40 €
45 €
30 €
35 €
50 €

230 €
270 €



CONSULENZA

Consulenza trattamenti
ViSO e corpo* gratuito

Scanner viso (Anamnesi dettagliata
della pelle del viso)* gratuito

*ner usufruire di pacchetti personalizzati




viale Scala Greca 305 Siracusa

0931 962912 - 3295974465




